09.08.2023 г. №58
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТИХОНОВКА»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«О СОЗДАНИИ РЕЗЕРВНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТИХОНОВКА»
В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», и в целях обеспечения непрерывной работы участковых комиссий в случае возникновения чрезвычайных ситуаций в помещениях для голосования на избирательных участках, образованных на территории муниципального образования «Тихоновка»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Создать резервный избирательный участок для проведения голосования и подсчета голосов избирателей:
1.1. резервный избирательный участок № 220 в здании администрации МО «Тихоновка» по адресу: иркутская область, Боханский район с. Тихоновка ул. Ленина, 13
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Боханский район» и в Вестнике МО «Тихоновка»
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава муниципального образования «Тихоновка»
М.В. Скоробогатова
[bookmark: _GoBack]